Российская Федерация

Калининградская область

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. № ftJ3

МО «Светловский городской округ»

О зачислении учащихся в школьные кружки и секции

на 2022-2023 учебный год новые места

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребёнка» в рамках
национального проекта образование», на основании заявлений родителей (законных

представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации программ

дополнительного образования - дополнительных программ в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по программе дополнительного образования
- разноуровневой дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

технической направленности «Робототехника» обучающихся в количестве 21 человек:

Дополнительное образование

«Робототехника»

№п/п Фамилия , имя класс

1. Волынец Юрий Владимирович 3г

2. Забелин Сергей Алексеевич Зг

3. Горбачева Леона Витальевна 3 г
4. Демянчук Милана Владимировна Зг

5. Кириченко Виктория Александровна 3 г
6. Мельникова Милана Александровна 3 г
7. Козырь Иван Дмитриевич Зг

8. Крамаров Михаил Павлович Зг

9. Миронова Олеся Михайловна Зг

10. ПьШiная Полина Евгеньевна Зг

11. Яковкин Иван Иванович 4е

12. Шевырёв Георгий Ильич 4е

13. Нарзуддаев Самандар Фуркат угли 4е

14. Жук Георгий Константинович 4е

15. Куриленко Ксения Руслановна 4е

16. Кирбай София Сергеевна 4е

17. Ласточкин Даниил Дмитриевич 4е

18. Товт Максим Евгеньевич 4е

19. Анастасиевский Егор Андреевич 4е

20. Анастасиевский Никита Андреевич 4е

21. Снигур Роман Александрови~J.~ио~ -~ 4е
. O"l,'l-"';11,~0Y СОЩ ~ ~'.J,s,

. ~ \ ~ . .;;;;.-;,, I; ~ .. ,Р1: .
· о "' ... "'•,., ~~
~ ~ .. ~ • ., ~$

if;,;~ ••' ·~~~"' -()
i~{зf ~o'i \~~~ -
·s~~: ~ ~1~

Директор МБОУ СОШ № 1
1 ~* % ~ : (')

Т.В. Дерганова . . i~-;; е,о\\\ . ;, z, ,
.';\~ \ i «"'
:б- ~ -, ~

s~~-,t, "'J; ~
.3р. ~gOJ: t.:.-:i •t ,кt1\ • ~4:>.f
, "'r ~'1190 " • а,,,., .ц,,1,-,,!I

. '1t,vt;,;;

		2022-11-17T15:19:11+0200